

## “Kapı dışında kalır”

SPOR

**BEŞİKTAŞ Kulübü Başkanı Fikret Orman, "Bizim zihniyetimiz Beşiktaşlı olanlarla, bizim gibi düşünenlerle bu işi götürmek. Transferler sadece takımın yararı için yapılacak. Sırf yıldız diye koşmayan, mücadele etmeyen, forması için taşın altına elini sokmayan futbolcuları kapımızdan içeri almayacağız" dedi.**



**E**gemen'in ayrılmasından stat konusuna, yıldız oyuncuların son durumundan ekonomik krize kadar bilgi veren Orman, şunları söyledi: Beşiktaş taraftarına taahhüdümüz şu: Metin, Ali, Feyyaz ruhunu geri getireceğiz. Bu ruhta olmayan herkes Beşiktaş'tan gidebilir. Bizim zihniyetimiz

Beşiktaşlı olanlarla, bizim gibi düşünenlerle bu işi götürmek. Beşiktaş takımının formasının olduğu yer zaten ilk 3'tür. Müthiş bir hocamız var. Çok iyi şeyler yapacağız. Türkiye'nin en eski ve en güzide kulübü olan Beşiktaş, benden önceki başkan tarafından stat konusunda beş senedir uğraşılıyor. Biz de uğraşıyoruz. Şu an İnönü'yle alakalı 4-5 tane proje çizildi. İlk projeyi 2002 se-

nesinde ben çizdim. Hala izin prosedürlerimiz devam ediyor ama artık sonuna doğru gelmeye başladık. Stadın görüntüsü ise oradaki tarihi dokuya uygun bir anıt eser gibi olacak. Çok şık bir stat olacak. Biz eğer Beşiktaş stadını yaparsak, sadece ve sadece Sayın Başbakanımızın sayesinde olacak gibi gözüküyor. Stat konusunu Sayın Başbakan kendisi bizzat takip ediyor.

## Fernandes hala tatilde

SPOR

**BEŞİKTAŞ'TA** yeni sezon hazırlıkları başlarken, Manuel Fernandes'ten gelen haber adeta soğuk duş etkisi yaptı. Sezonun ilk idmanına katılması beklenen Portekizli oyuncu dün çalışmaya çıkmadı. Mazeret olarak gönderdiği raporda kaşe ve de imzası olmadığı ortaya çıktı.



**H**TSpor'un haberine göre ; Beşiktaş'ta yeni sezon hazırlıkları başlarken, Manuel Fernandes'ten gelen haber adeta soğuk duş etkisi yaptı. Teknik direktör Samet Aybaba'nın yeni sezonda takımda kal-

masını istediği Portekizli oyuncunun, dün sezonun ilk çalışmasına katılmak yerine, hiç kimseye bir bilgi vermeden kulübe 15 günlük bir göstermelik rapor göndermesi yönetimin ve teknik ekibin huzurunu kaçırdı. Geçtiğimiz sezon defalarca sorunlarıyla gündeme gelen Fernandes'in bu

hareketi karşısında Aybaba'nın durumu derhal Futbol Komitesi Başkanı Tamer Kıran'a ilettiği öğrenildi. Fernandes'in gönderdiği raporun el yazısı ile yazıldığı ve raporda ne doktor imzasının ne isminin ne de herhangi bir geçerliliğini belirten ibarenin olmaması ise sınırları bir hayli gerdi.

## Aybaba görev başında

SPOR

**BEŞİKTAŞ'IN çiçeği burnunda teknik direktörü Samet Aybaba dün akşam takımının başında antrenmana çıktı. Neşeli olduğu gözlenen Aybaba takımını motive etmek için futbolculara küçük bir gösteri yaptı.**



**B**eşiktaş, yeni sezon çalışmalarına dün yaptığı akşam antrenmanı ile devam etti.

Teknik Direktör Samet Aybaba'nın yönetiminde yapılan antrenmanda, kondisyon ve taktik çalışması yapan siyah-beyazlılar, idmana takım halinde yapılan ısınma koşuları ile başladı. Daha sonra topla oyunlar, pas çalışması, 2 grup halinde taktik, oyun kurma ve şut çalışması yapan Beşiktaş, yarım sahada yapılan çift kale maç ile antrenmanı tamamladı. Beşiktaş, hazırlıklarını yarın sabah saat 09.00'da yapacağı test çalışmaları ve saat 18.30 basına açık olarak yapılacak olan antrenman ile sürdürecektir.

## Quaresma gidiyor mu?

SPOR

**BEŞİKTAŞ'IN** yeni hocası Samet Aybaba'nın, "Kamp kadrosunda yer almayabilir" sözleriyle kapıyı gösterdiği Portekizli'nin yeni takım arayışı içinde olduğu iddia edildi. Quaresma, Aybaba'ya sitem ederek 'beni taraftarlardan koparmak istiyor' demişti.



**T**ransferde Dany ve Umut Bulut gibi iki önemli oyuncuyla anlaşan Galatasaray'ın gündemine flaş bir isim daha girdi. Fanatik gazetesinin haberine göre; 7.5 milyon Euro

önerdiği Amrabat'ın transferini bitiremeyen Sarı-Kırmızılılar, Ricardo Quaresma'yı listeye aldı. Beşiktaş'ın yeni hocası Samet Aybaba'nın, "Kamp kadrosunda yer almayabilir" sözleriyle kapıyı gösterdiği Portekizli'nin Cim Bom'a önerildiği ortaya çık-

tı. 'Problemlili' olarak kabul edilen Amrabat tartışıldığında, "Benim için sorunlu oyuncu yoktur. Burası Galatasaray, her futbolcuyla çalışırım, hepsinden de istediğim verimi alırım" diyen Terim'in, Quaresma'ya da aynı bakış açısıyla yaklaşması bekleniyor.

## Park Buluşmaları

KENT

**KONSERLER, söyleşiler, gösterimler ve şovlarla dolu eğlenceye hazır mısınız? Beşiktaş Belediyesi'nin geleneksel hale gelen Park Buluşmaları etkinliği, kentliyi bir araya getirmeye, çeşitli etkinliklerle bir çatı altında buluşturuyor.**



**B**eşiktaş Belediyesi'nin geleneksel hale gelen Park Buluşmaları etkinliği, kentliyi bir araya getirmeye, çeşitli etkinliklerle bir çatı altında buluşturmaya devam ediyor. Park Buluşmaları etkinliği Haziran ayında Beşiktaş Kentlisi'ni ve İstanbulluları ağırlamaya

başladı. Park Buluşmaları organizasyonlarıyla yaz akşamlarına damgasını vurmaya hazırlanıyor. Eski yazlık sinemalar, birbirinden ünlü sanatçıların sevilen parçalarıyla Beşiktaşlılar, yaz aylarını dop dolu geçireceğe benziyor. Temmuz ve Ağustos ayını dolduracak olan etkinlikler, Beşiktaş'ın çeşitli parklarında gerçekleşecek. Eylül ayının

ilk haftasına kadar sürececek olan “Yaz Akşamları Park Buluşmaları” etkinliklerinin ilki Abbasağa'da başladı. Abbasağa Parkı'nda etkinliklerin ilkinin gerçekleştiği geceye, Beşiktaş Kentlisi'nin ilgisi de oldukça yoğundu. Beşiktaş Belediyesi'nin yaz aylarında mahallelerde düzenlediği Park Buluşmaları etkinlikleri bu yıl 6. yaşına giriyor.

## Sağlık toplantıları



**BEŞİKTAŞ Kent Konseyi Kadın Meclisi sağlık seminerlerinin 7.sini Beşiktaş Belediyesi Levent Kültür Merkezi'nde gerçekleştirdi. Sağlık toplantılarının konusu "Kuantum" ve "Yaşam gücü" ile ilgiliydi.**



**B**eşiktaş Belediyesi sağlık konusunda Beşiktaş kentlisini bilgilendirme çalışmalarına tüm hızıyla devam ediyor. Bugüne değin yürüttüğü sağlık çalışmaları içinde insan

sağlığını olumsuz etkileyen unsurları ele alan konferanslar, bilgilendirme toplantıları ve sağlık kuruluşları iş birliği ile muayene ve tanı konusunda hizmetlerin gerçekleştirilmesinde desteklerini göstermeyi sürdürüyor. Bununla birlikte Beşiktaş

Kent Konseyi Kadın Meclisi sağlık seminerlerinde Beşiktaş Kentlisi ile kucaklaşıyor. Geçtiğimiz haftalarda gerçekleştirilen seminerle "Pozitif düşünce" gücü ile ilgili sorulara yanıt arandı ve düşünce gücünün insanı ne denli etkilediği konuşuldu.